
Zarządzenie Nr 28/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Mordy do udostępniania 

dokumentów z archiwum zakładowego 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), w związku z § 31 ust. 2 i ust. 3 załącznika Nr 6 do 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 

zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 14, poz. 67 ze zm.)  zarządzam, 

co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Upoważniam Panią Monikę Nasiłowską – Osik – Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

do udostępniania dokumentów z archiwum zakładowego Urzędu Miasta i Gminy w Mordach, 

pracownikom Urzędu oraz osobom spoza Urzędu. 
 

 

§ 2 

 

Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż do czasu zaprzestania pełnienia funkcji 

Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Mordy. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy  

          /-/ Jan Ługowski  

        podpis na oryginale 

 

 


